

Referat af forældremøde, torsdag d. 05.10.2017 på Borup Skole

Anledningen til mødet var, at bestyrelsen gerne vil have mere organiseret hjælp fra forældrene/senior, oldboys og veteran spillere til afholdelse af diverse arrangementer, indgåelse af sponsoraftaler mm.

Dette skyldes, at bestyrelsen meget gerne vil prioritere mere nærhed og "klubånd", men føler sig begrænset i tid af diverse obligatoriske møder og ansvarsområder, der også ligger i at drive en fodboldklub.

Der var et pænt fremmøde til mødet, med ca. 40 deltagende forældre, der også gav udtryk for, at man meget gerne vil hjælpe klubben, og fortsat ønsker mulighed for en aktiv fodboldklub for mange årgange i Borup.

Forældrene gav også udtryk for, at man også kunne arbejde for at aktivere de ca. 50 senior/old boys/ veteran-medlemmer, der er i klubben.

Bestyrelsen fremsatte ønske om her og nu at nedsætte 4 udvalg med hver sit ansvarsområde, og alle med en repræsentant for bestyrelsen.

Det drejer sig om:

- Et aktivitetsudvalg
- Et sponsorudvalg
- Et "handyman/woman"-udvalg
- Et Sociale Medier udvalg

Aktivitetsudvalget skal være ansvarlige for at få arbejdskraft til de stævner og andre arrangementer, der er i forbindelse med Borup fodbold, og kan evt. også stå for selv at arrangere mulige diverse sociale arrangementer for medlemmerne i Borup Fodbold, primært for børnene og de unge. Det er op til udvalget selv at sætte barren.

Sponsorudvalget skal hjælpe med at pleje nuværende sponsorer, samt skaffe nye sponsorater.

"Handyman/woman"-udvalget skal hjælpe at lave projekter, det kunne f.eks. være færdiggørelse af opstartet containerprojekt.

Desuden blev der nedsat et "sociale medier"-udvalg, der skal sørge at promovere Borup Fodbold på diverse platforme og forbedre kommunikationen generelt.

Det blev også foreslået og diskuteret muligheden for evt. at have såkaldte kontakt-forældre fra hvert hold, der kunne være bindeled til klubbens arrangementer.

Bestyrelsen har taget dette og andre input med sig i det videre arbejde og vil vende tilbage.

En del af de deltagende forældre skrev sig på de 4 udvalg (aktivitet, sponsor, handywork og sociale medier), og Borup Fodbold vil MEGET gerne høre fra flere interesserede forældre, der ønsker at bakke op om at skabe en god, positiv og aktiv klub, hvor alle børn og unge fra Borup har lyst til at komme og spille fodbold.

Derfor, skriv til: bestyrelsen@borupfodbold.dk hvis du har lyst til at deltage i et af udvalgene.

Bestyrelsen sætter sig sammen i nær fremtid og kommer derefter med et oplæg til hvordan udvalgene kommer i gang og hvad der fremadrettet skal ske.

FORZA Borup Fodbold 🤝

Bestyrelsen i Borup Fodbold.